
Form C: Supervisor Final Report 

 تقرير المشرف النهائي
 

 
 

 

 اسم المشــرف:

 :اسم المشـروع 

 :رقم المشـروع 

 
 
 

 -لا مانع من مناقشة مشروع التخرج المذكور أعلاه للطلبة التالية أسمائهم:
 

 التخصص الرقم الجامعي اسم الطالب الرقم

1.     

2.     

3.     

4.     
 

 

 

 -ملاحظات:

 

 

 

 

 

 الاسم:..................................                                                   

 التوقيع:.................................                                                   

 التاريخ:..................................

                                                     

 
 


